
 

Vážený zákazníku, 

 

V rámci zkvalitnění našich služeb Vám nabízíme, 

 

- Tzv.“předoživení“ vybraných typů desek elektroniky, které pro vás osazujeme.  

 

Služba spočívá v tom že, pro vybrané desky elektroniky, které to umožňují, osazenou 

desku připojíme na napájecí zdroj s nastavitelnou proudovou pojistkou a orientačně 

zjistíme proudový odběr. V případě nestandartních hodnot zkontrolujeme správnost 

osazení prvků, které by toto mohly způsobit. 

Z Vaší strany je třeba dodat schéma zapojení, místo pro připojení napájecího   napětí, 

velikost napájecího napětí a proudový odběr elektroniky. Pro test bude použit napájecí 

zdroj zadaného napětí s proudovým omezením. 

Za službu neúčtujeme žádný příplatek. Tímto se budeme snažit částečně vyloučit 

vadné součástky, případné chyby v osazení a pájení, které se mohou někdy 

vyskytnout.  

 

V případě zájmu je třeba konzultovat tuto službu na:  sandera@smtplus.cz 

 

   


